檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張惠真

電話：1999#6365

電子信箱：chc@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：北市教中字第10532098401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及相關表件各1份(32098401A00_ATTCH1.xls、32098401A00_ATTCH2.xls

、32098401A00_ATTCH3.doc、32098401A00_ATTCH4.xls、32098401A00_ATTCH5.x

ls)

主旨：檢送「臺北市105年度中等學校學生科學研究獎助實施計

畫」及相關表件各1份，請貴校鼓勵師生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據105年3月1日假內湖高中召開之「臺北市中等學校學

生科學研究獎助計畫104年度檢討會暨105年度籌備會會議

」決議事項辦理。

二、如有相關疑問請洽承辦學校-內湖高中教務處韓主任或周

組長，電話：27977035分機109、110。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民中學、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立國民中學

副本： 2016-03-08
11:15:15

明湖國中 1050308

*QGAA10530161900*